Fol. 42b.

A.D. 1519. Apr. 7.—*Commission to the vicar of Chetton to report on the dilapidations at Cleobury North.*

COMMISSIO AD INQUIRENDUM SUPER DILAPIDACIONIBUS CANCELLI, ETC., DE CLEBURY NORTH.—Septimo die mensis Aprilis, anno Domini millesimo quingentesimo xix^o, apud Beadeley obtinuit a dicto vicario in spiritualibus generali dominus Audoenus Holcrofte, rector ecclesie parochialis de Cleobury Northe, commissionem emissam rectori de Chettone ad inquirendum super dilapidacionibus, ruina et defectibus atque irreparacione et decasibus cancelli ecclesie de Cleobury Northe mansique rectoris eiusdem patientis huiusmodi defectus per incuriam domini Henrici Masse ultimi rectoris eiusdem.

Apr. 26.—*Commission to the archdeacon of Hereford to cite the clergy to appear at a synod in the chapter house, on Thursday, May 5, to discuss the articles propounded by the cardinal archbishop of York. Similar letters are issued to the dean to cite the clergy within his jurisdiction*

Fol. 43. COMMISSIO AD MONENDUM CLERUM QUOD COMPAREAT AD SINODUM CELEBRANDUM ¹

May 5.—An account of the proceedings of the Hereford synod.

Fol. 44. ACTA IN SINODO HEREFORDENSI.—Acta in dicta convocacione sive sacra sinodo prelatorum et cleri civitatis, decanatus et archidiaconatus Herefordie celebrata in ecclesia cathedrali, quinto die mensis Maii, anno Domini millesimo quingentesimo xix^o.

Decantata primo missa de spiritu sancto ad summum sive autenticum altare in choro ecclesie antedictae et precantatis letaniis a clero antedicto de ecclesia predicta in processione generali per civitatem progrediente et ad ecclesiam cathedralem reverso, ibique subsecutis inclinacionibus et oracionibus in sinodo dici solitis, perlectum est evangelium, *Designavit*, cum decantacione hymni, *Veni Creator*, factaque collacione clero ad domum capitularem progressum est ibique certificato domino de nominibus citatorum et premonitorum tam per decanum in civitate et decanatu quam per archidiaconum in archidiaconatu Herefordie per litteras dicti archidiaconi et decani patentes, venerabilis vir, magister Willelmus Burghille, thesaurarius ecclesie cathedralis et consistorii episcopalis

A.D. 1519. officialis, auctoritate et mandato memorati reverendi, etc., Caroli, Herefordensis episcopi, tunc et ibidem personaliter constituti et presentis, quedam capitula, articulos, sive quasdam constituciones, de quibus patebit inferius, a reverendissimo Thoma, etc., archiepiscopo Eboracensi, in consilio episcoporum Cantuariensis et Eboracensis provinciarum simul apud Westmonasterium celebrato tradita et clero publicanda et declaranda, honorem et utilitatem ecclesie, vitam honestatemque clericorum, habitus morumque eorundem reformationem concernentia, publicavit et declaravit, sicque continuata est dicta synodus usque ad horam terciam post meridiem eiusdem diei et ad domum capitularem antedictam facta monicione quod omnes et singuli tunc et ibidem citati intersint nullusque illicenciatus a synodo recedat. Quibus loco et tempore qui prius intererant ibidem convocatis quibusdam capitulis sive articulis, precipuis de habitu clericorum deque vita moribusque ordinandorum in vulgari pro faciliori et uberiori eorundem intellectu per memoratum magistrum Willelmum Burghill expositis et publicatis ad quedam alia capitula et articulos prelatos tangentes et ad publicacionem eorundem progressus perlegit et publicavit et copiam sive exemplare dictorum articulorum quibuscumque petentibus fiendam et tradendam fore decrevit dictus reverendus pater, omnesque proprietarios sive ecclesias appropriatas in sua diocese habentes citatos, preconizatos et nullo modo comparentes pronuntiavit contumaces, penam contumacie huiusmodi usque horam nonam sequentis diei reservatam, et comparicionem presencium et comparencium ratificando et approbando, prestita benediccione sua solemnī, huiusmodi synodum explevit, finivit et ordinaria auctoritate dissolvit.

May 11.—*A similar synod of the clergy of the archdeaconry of Salopshire is held in Ludlow church.*

MONITIO AD SINODUM CELEBRANDUM IN ECCLESIA PAROCHIALI DE LUDLOWE.—Sub tenore verborum quo supra folio proximo precedente emisit dictus reverendus pater litteras suas archidiacono suo Salopshire ad citandum et premuniendum omnes et singulos rectores, vicarios, cantaristas stipendarios quoscumque eciam sacerdotes et proprietarios dicti archidiaconatus quod compareant die Mercurii, undecimo videlicet die mensis Maii, in ecclesia parochiali de Ludlow in synodo dictis die et loco celebranda super

A.D 1519. causis supradictis et articulis ac aliis tunc et ibidem exponendis tractaturi et processuri, moniciones, injuncciones et mandata canonica subituri et publicacionem dictorum articulorum audituri. Quibus die et loco, cantata missa de sancto spiritu letaniisque a toto clero processionaliter progrediendo percantatis peractisque aliis ceremoniis pro decencia et decore huiusmodi actus, convocatis prelati et clero dicti archidiaconatus, venerabilis vir magister Henricus Martyn, archidiaconus Salopshire, per suas litteras patentes dictum reverendum patrem de nominibus citatorum certificavit, deinde memoratis articulis sive capitulis publicatis et expositis, percantato *Te Deum laudamus* a toto clero, memoratus reverendus pater, prestita benedictione sua solemniter, huiusmodi sinodum finivit et pontificali auctoritate dissolvit.

June 14.—Licence to the vicar of Caynham to discuss the question of his pension with Richard Pachet.

Fol. 45.

LICENCIA CONCORDANDI —Xiiii^o die mensis Junii, anno Domini et loco¹ suprascriptis, obtinuit magister David Coupar, vicarius de Kaynham, licenciam et facultatem a prefato reverendo patre per litteras eiusdem communicandi, tractandi et concludendi super pensione annua de et ex fructibus et proventibus eiusdem vicarie cum domino Ricardo Pachet per ipsum, in eventu quo ipsum ad prefatam vicariam admitti contingat, antedicto magistro David Coupar solvenda.

July 2.—Commission to the prior and convent of Monmouth and the prior and convent of Bromfield to collect in their respective archdeaconries both parts of the second of the two tenths granted to the king by the clergy.² A list as before of exempt monasteries and benefices follows.

Fol. 45b.

LITTERE AD COLLIGENDUM.

July 20.—Commission to William Hulle and others to assess the amount of the dilapidations to the property of the treasurer'ship of the cathedral which have to be made good.

Fol. 46b.

COMMISSIO AD INQUIRENDUM SUPER DILAPIDACIONE.—Carolus, etc., magistris Willelmo Hulle, canonico ecclesie nostre cathedralis, Humfredo Ogle, in decretis bacallario, et Rollando Crofte, officiali

1—Ludlow.

2—In the usual form.

A.D. 1519. domini archidiaconi Herefordie, salutem, etc. Ex parte venerabilis viri Willelmi Burghille, thesaurarii ecclesie nostre cathedralis, nobis querelando est relatum quod cum venerabiles viri magister Owinus Pole, Johannes Wardraper, Ricardus Judde, Edmundus Frowcetur, Willelmus Gobard, Henricus Martyn, et Hugo Pole, separatim et successive dictam thesaurariam ecclesie nostre memorate pacifice possidebant ac dictam thesaurariam cum cancellis, maneriis sive mansis, horreis edificiisque pertinentibus sufficienter reparare sicque reparatas dimittere tenebantur, cancellum tamen ecclesie parochialis de Bokultone eidem thesaurarie annexe et unite, mansum, horrea et edificia ibidem, necnon manerium et mansum thesaurarie apud Breyntone, horrea, domos et edificia ibidem constructa ad dictam thesaurariam pertinencia reparare sufficienter per eorum incuriam minime curaverunt, immo ruinam, decasum deformitatemque paciencia et irreparacionem per aliquorum ipsorum cedencium et resignancium, aliquorum vero ipsorum decedencium et ab hac ad luce subtractorum negligenciam, ignaviam et incuriam, in animarum suarum grave periculum dimiserunt. Nos igitur huiusmodi defectus, ruinam et dilapidacionem rerum ecclesiasticarum equo animo sicuti non debemus ferentes, deque vestris fidelitate, etc., ad inquirendum in debita juris forma de et super huiusmodi defectibus, etc., et cuius sive quorum incumbencium predictorum temporibus et incuria acciderunt et ad quam summam reparacio eorundem se extendit, vocatis primitus et citatis prenominatis magistris Edmundo, Henrico, et Hugone Pole superstitionibus, necnon magistrorum Johannis Wardraper, Ricardi Judde, et Willelmi Gobard executoribus sive bonorum administratoribus, si personaliter reperiantur, alioquin aliis viis modisque de jure requisitis et provisus, eciam publice edicto citacionis coram notis familiaribus suis et amicis palam proposito ac in valvis sive foribus ecclesie affixo et ibidem aliquamdiu dimisso, quod dicte inquisicioni intersint si sua interesse putaverint, aliisque de jure vocandis vocatis, per viros fidedignos rectores, vicarios et laicos in numero consueto premissos defectus oculis suis corporalibus subicientes et noticiam plenam eorundem obtinentes, in juris forma juratos, necnon ad procedendum, expediendum, etc., vobis conjunctim et divisim committimus plenam in Domino potestatem. In cuius, etc. Datum in manerio nostro de Whitborne, xx^o die mensis Julii, anno Domini millesimo quingentesimo xix^o, etc.

Pol. 47.

A.D. 1519.

July 20.—Admission by the bishop of certain new burgesses of his town of Bishop's Castle.

ADMISSIO QUORUNDAM IN BURGENSES BURGI DE BISSHOPES-CASTELL.—Vicesimo die mensis Julii, regni regis Henrici octavi anno undecimo, coram reverendo, etc., Carolo, etc., in manerio suo de Whitborne venerunt Johannes Forde et Owinus Rolland, burgenses burgi dicti reverendi patris vocati Bysshoppescastell et vice et nomine omnium aliorum burgensium dicti burgi petierunt humiliter et instanter Edmundum ap Cadwalader, Willelmum ap Batha alias Baker, Willelmum Okeley, Mauricium Cannell, Lodovicum Colbache, Ricardum Heyny, Willelmum Edmunde alias Baker, Johannem Downe, Johannem Taylour, et Mauricium Barker admitti per dictum reverendum patrem in novos burgenses sui burgi de Buysoppescastell. Quos omnes dictus reverendus pater, dominus dicti burgi, ad instantem et humilem petitionem ut premittitur factam admisit et accepit in burgenses dicti sui burgi, proviso quod per eos aut eorum aliquem imposterum minime fiat prejudicium tolloneo dicti reverendi patris domini ibidem.

Sept. 27.—Ratification by the bishop of the ordination of Robert Flecher in the diocese of S. David's, although he had not obtained the dimissory letters necessary for a native of the diocese of Hereford.

Fol. 47b.

RATIFICATIO ORDINIS.—Carolus, etc., Roberto Flecher, nostra in diocese oriundo, salutem, etc. Exhibita nobis tua peticio continebat quod cum tu ad titulum prioratus de Monemothe a venerabili confratre nostro, Thoma, episcopo Lachorensi, vice et auctoritate reverendi confratris nostri, Edwardi, Menevensis episcopi, in ecclesia conventus sancti Johannis de Kaermerdyn, Menevensis diocesis, ordines sacros et generales celebrante, ad sacrum presbiteratus ordinem te promoveri et ordinari procurasti, litteris dimissoriis a nobis seu vicario nostro generali minime obtentis, propter quod tuam times conscienciam onerari, tibi super hoc de optimo et salubri remedio providere dignemur. Nos igitur tuis piis supplicacionibus inclinati quicquid per memoratum venerabilem confratrem nostrum in hac parte factum existit ordinaria auctoritate ratificamus, approbamus et tenore presentium confirmamus, quodque in ordine sic per te suscepto ministrare possis dispensamus. In cuius, etc. Datum apud Ludlow, xxvii^o die Septembris, etc.

A.D. 1519.

Nov. 26.—Writ to the bishop to administer to Sir Thomas Cornwall the oath taken by sheriffs and afterwards to hand him his letters of appointment to the office of sheriff of Shropshire. The form of oath and certificate of its administration follow.